平成２５年７月１８日
各 位

株式会社北陸銀行

第四回『とやま「食」の商談会 in 東京』
開催及び商談企業募集のご案内

 北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、本年９月１０日（火）に、富山県、公益財団法

人富山県新世紀産業機構と共催で標記商談会を下記のとおり開催いたします。
 当商談会は、サプライヤーとバイヤーの事前予約制の個別商談形式で行います。
商談会には、首都圏の有力バイヤー１９社２１部門が参加予定で、商談を希望す

る富山県内の食品関連企業は約３５社を予定しています。
つきましては、商談参加企業を募集いたしますので、お申込み・ご質問は、お近

くの北陸銀行の営業店までお問い合わせ下さい。
北陸銀行では、これからも、商談会の開催等により、地元企業の販路拡大を支援

し、地域密着型金融の推進に取り組んで参ります。

記

１．名  称      ：第四回『とやま「食」の商談会 in 東京』
２．開催日時     ：平成２５年９月１０日（火）１０：００～１７：００
３．開催場所      ：東京都立産業貿易センター ５階第一展示場

（港区海岸 1-7-8）
４．主    催        ：富山県、公益財団法人富山県新世紀産業機構、北陸銀行
５．協  力    ：一般社団法人新日本スーパーマーケット協会、リッキービ

ジネスソリューション株式会社、１００社会、ほくぎんビ

ジパ倶楽部
６．参加バイヤー    ：１９社２１部門 参加予定
７．参加サプライヤー：富山県に本社を置く、食品関連企業 約３５社
８．想定商談数   ：約２１０商談（１商談２０分）
９．商談募集締切日 ：平成２５年８月１９日（月）
           ※定数になり次第、締切らせていただきます。
１０．参加費用   ：無料   ※交通費等は自己負担
１１．商談応募方法 ：お近くの北陸銀行までお問い合わせ下さい。

参加申込書はこちら→

http://www.hokugin.co.jp/docs/bizipa130718m.pdf

※詳細はチラシをご覧ください。

（画像をクリックいただくとチラシがご覧いただけます）

以上

《本件に関する問い合わせ先》
北陸銀行 営業企画室

TEL:076-423-7111

http://www.hokugin.co.jp/info/docs/bizipa130718.pdf